
UCHWAŁA NR XLII/328/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1272 ze zm.) oraz art.6 ust. 1 ustawy  dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję Fundacji im.Nikoli Tesli według właściwości do Ministra Zdrowia, jako 
naczelnego organu administracji rządowej właściewgo w sprawach polityki zdrowotnej państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 
UZASADNIENIE 

 

     W dniu  13 stycznia 2022 r. do Rady Miejskiej w Kcyni wpłynęła petycja od Fundacji im.Nikoli Tesli w 

sprawie podjęcia przez Radę Miejską w Kcyni uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych w 

sprawie : 

1) wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości oraz wydanie 

komunikatów w mediach o szkodliwości maseczek, 

2)  wydania zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej, 

3) wydania zakazu stosowania „szczepionek” mRNA oraz podjęcia „Działań Ratowniczych” mających na 

celu objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób zaszczepionych w celu ochrony ich zdrowia i 

życia,  a także wydanie specjalnych komunikatów w tej sprawie w mediach.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni pismem z dnia 14 stycznia 2022 r. przekazał petycję          do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kcyni w celu ustalenia stanu faktycznego.      

Przedmiotem wniesionej petycji jest apel o podjęcie uchwał w sprawie wydania                                   zakazu 

stosowania„maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości oraz wydanie komunikatów w 

Mediach o szkodliwości maseczek, wydania zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej i 

traktowane przez Ustawę polski Kodeks Karny jako "zbrodnie", wydania zakazu stosowania „szczepionek” 

mRNA oraz podjęcia „Działań Ratowniczych” mających na celu objęcia szczególną opieką medyczną 

wszystkich osób zaszczepionych w celu ochrony ich zdrowia i życia,           a także wydanie specjalnych 

komunikatów w tej sprawie w mediach.  

    W toku dyskusji członkowie Komisji ostatecznie stwierdzili, że kwestie podniesione w petycji nie należą 

do kompetencji Rady Miejskiej w Kcyni a do kompetencji Ministra Zdrowia. 

     W związku z powyższym w oparciu o zasadę wyrażoną w art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 

2014 r. (Dz.U. z 2018 r.poz.870) Komisja zajęła stanowisko o przekazaniu petycji według właściwości do 

Ministra Zdrowia, jako naczelnego organu administracji rządowej właściwego             w sprawach polityki 

zdrowotnej państwa.  

   Rada Miejska w Kcyni biorać pod uwagę stan faktyczny i prawny oraz opinię Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji postanowiła przekazać petycję do rozpatrzenia według właściwości Ministrowi Zdrowia.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



